1
2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 08.12.2017

Окончание приема заключений 12.12.2017

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.08.2015 № 1069-НПА  «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Лесозаводского городского округа»
           В соответствии с постановлением администрации Лесозаводского от 13.11.2017 № 1780-НПА «О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 10.03.2015 № 274-НПА  «Об организации работы по определению границ прилегающих к некоторым организациями объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Лесозаводского городского округа» администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.08.2015 №1069-НПА «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Лесозаводского городского округа» изменения, изложив в приложении 2 (Схемы границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Лесозаводского городского округа) листы чертежей, на которых изображены объекты: № 2, 3, 4, 6, 7, 10, 11, 14, в новой редакции (прилагаются)
2. Отделу экономики и работы с предпринимателями (Баранов) не позднее 30 дней со дня  принятия настоящего постановления  направить информацию в Департамент лицензирования и торговли Администрации Приморского края для ее размещения на официальном сайте Администрации Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Лесозаводского городского округа                                                        Ю.Н. Федосенко